

TIQXMMI «International House – Tashkent» akademik litseyi o'quvchilari AQShdagi nufuzli grantlarni yutib olishdi

Insonga berilgan barcha sinovlarga qaramay, ularni yengib, yangi marralarni zabt etish uchun harakat qilish kerak. TIQXMMI «International House – Tashkent» akademik litseyining birinchi bosqich o'quvchilari yoshlar uchun yorqin misol bo'ldi. Uch nafar yoshlarimiz, yoshiga qaramay, ulkan maqsadli qizlar, o'z oilalari uchun g'urur va tengdoshlariga o'rnakdir. Talabalar Amerika Qo'shma Shtatlarining O'zbekistondagi elchixonasi ko'magida AQShning Education USA akademiyasi va TechGirls migrant dasturlarining faxrli g'oliblariga aylandilar, ushbu grant ularning yashash, ovqatlanish va parvoz xarajatlarini to'liq qoplaydi. Tanlovda qatnashgan 1000 dan ortiq ishtirokchilar orasida eng yaxshilari deb topilganlar:

1. Sultanbaeva Farangiz;
2. Stekolnikova Nadejda;
3. Nasimova Rayxona.



Turli ilmiy fanlarni bilishi tufayli ishtirokchilar insho yozishda o'zlarining bilim salohiyatlarini isbotlashga muvaffaq bo'ldilar, bu yerda ular o'zlarining yutuqlari haqida aytib berish va shuningdek, juda yaxshi baholarni namoyish etish vazifasiga duch kelishdi. Bundan tashqari, qizlar imtihon hay'ati va psixologlar suhbatidan a'lo darajada o'tishdi. Ko'p qirrali shaxs bo'lib, ishtirok etish uchun ariza berish paytida talabalar o'z orzularini ro'yobga chiqarishlari va ba'zi maqsadlarini amalga oshirishlari mumkin edi, xususan, xayriya jamg'armasi, o'quv markazidagi faoliyat va boshqa muhim yutuqlar. G'oliblarning har biri o'zlarining maqsadlariga intilishlari va o'zlarini doimiy ravishda rivojlantirishlari kerakligini o'zlari misolida isbotlashdi.



2020 yil «Fan, ta'lim va raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish yili» deb e'lon qilindi. Shu munosabat bilan AKT (IT) bilan bog'liq loyihalar soni tez sur'atlarda o'sib bormoqda. Qizlarning tanqidiy fikrlash ko'nikmalarini rivojlantirish, texnik sohalarga qiziqish, shuningdek, texnik kasblardagi ulushini oshirish maqsadida amalga oshirilayotgan loyihalar diqqatga sazovordir. Olingan bilimlar qizlarning jamiyatda moslashishiga yordam beradi, raqobatdosh mehnat bozorida munosib o'rin egallashga imkoniyat yaratadi.

Bugungi kunda qizlar va ayollarning salohiyatini rivojlantirish mavzusi tobora dolzarb bo'lib bormoqda va xalqaro miqyosda ko'rib chiqilmoqda. Bunga misol sifatida Dubayda bo'lib o'tgan GWFD 2020 (Global Women's Forum Dubai) forumini keltirish mumkin. Saida Mirziyoeva, Milliy ommaviy axborot vositalarini qo'llab-quvvatlash va rivojlantirish jamoat fondi Vasiylik kengashi raisining o'rinbosari, O'zbekiston Gender tenglik komissiyasining a'zosi sifatida ish olib bordi va o'z nutqida u «o'zbek ayollari dunyoga aytadigan gaplari bor, ular iqtisodiy va madaniy sohalarga salmoqli hissa qo'sha oladilar» degan ishonch bildirdi.



Shunday qilib, bunday ajoyib shaxslar tomonidan qo'llab-quvvatlangan va ilhomlangan yosh qizlar yangi yutuqlarga tayyor. «International House – Tashkent» akademik litseyi uchun ushbu tadbir o'tgan o'quv yilidagi muvaffaqiyatlarning davomi hisoblanadi, ushbu ta'lim muassasasida Ixtiyarova Vazira ham shu grantga sazovor bo'lgan edi. AQSh Ta'lim Akademiyasining qarori bilan munosib ko'rilgan va Amerika universitetlariga kirish va o'z bilimlaridan oqilona foydalanish imkoniga ega bo'lganlar qatoriga kirgan qizlar xalqaro ta'lim munosabatlarini yaxshilash uchun barcha sa'y-harakatlarni qilishga tayyor.

«International House – Tashkent» akademik litseyi ma'muriyati